АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2013 года                                                                                            № 41
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 22.12.2008г. № 66 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Елизаветовского сельского поселения»
 В соответствии с решением Правительства Ростовской области от 13.02.2013 № 3 «Об итогах социально-экономического развития Ростовской области за 2012 год и задачах на 2013 год», в связи с принятием постановления Правительства Ростовской области от 23.04.2013 № 201 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 22.03.2012г. № 219», а также в целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципальных учреждений Елизаветовского сельского поселения, администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 22.12.2008 № 66 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Елизаветовского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на главу Елизаветовского сельского поселения В.С. Лугового.
Глава Елизаветовского

сельского поселения                                       В.С. Луговой
Приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения от 17.06.2013 № 41
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 22.12.2008 № 66 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Елизаветовского сельского поселения»
1. Пункт 6.5 раздела 6 приложения № 9 изложить в редакции:

«6.5. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам учреждений культуры в зависимости от результатов труда и качества оказываемых  муниципальных услуг. Надбавка устанавливается сроком не более 1 года, по истечении которого она может быть сохранена или отменена.
Конкретные размеры и порядок установления надбавки утверждаются приказом руководителя учреждения в пределах утвержденных лимитов, предусмотренных учреждению на введение данной надбавки, в соответствии с утвержденными локальными нормативными актами учреждения критериями оценки результативности и качества работы работников.».

Глава Елизаветовского
сельского поселения                                           В.С. Луговой